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BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE 247/ — (=cp .

SERIA: (005320 VENDIM

T , NR. 7370 DATE 26/ 0/ 1202 4
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé t€ proces verbalit nr. £743daté /% / nJ/ 24 menr. Serie QOO 5553 ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik/ fizik _ Ag/ps0PA HOXHA D TIS540¥H 533 . , N8
adresén_ Jxila7/  JCASALL J
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative Apcp7//A7 AN Ll E fdE Jiliteel
BErON PRME DBE A LATURE Blok Brror! . Ga (I PATIRIE A7e
DOKPIMPENTRALLOKI Y PERUATES FEMNIO — Lt GTOR:

té parashikuar nga_/p/7/) NR. JOF/2004 " PER PLAN L/ I MIN OHE 2R Itzars
. ’ / L 7

£ TR TORIT (1 IYDRYSHUAL) \Nipt MR- BTG 07 O% A 20/S "PER vMFk.

PROCEDIR. TiE /CONTROLUT 7E 7/RRI7ORT NEA JKMT pbis I/77 "

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nen;/ét Z (A %_;,5 /3 ,sidhe_MENET 39,6407,
SDPLle 1 53.C. | LET) MR- JOZ/I0) G PER PrAr Erle BNt . 7E0lr 7087 7
Piica’ & \ictr 1R, 5F4 07 044 L0/S" PER cokirt it = FoolePURBALE
TE KONTROLU 7 75 TEERTORIT NGA /JCArT DHE /AT 770 MEMY A7 Nk
Me. 408 AT A3 .05. RO/S "NVt LAT/ A7 PREG (L. 2MVILL 7TERR/ZOR/ 7 & Tt

[ ’ : ; L TE IATEGRE AR A 2
NE 6 D7 SB.OG . AOJR M IISITIN - DHE FUKGS = ST TE /A ot
= /‘/?/Q:;—/\/(./AU‘/ TE CUINAEVE FER SERA E AUpifr S FPER7T A7 7

VENDOSA: :
Dénimin e kundérvajtésit = AZ/ J0 2 A  AAOX HA me gjobé,
ne masén_. 7066, 3 (NENTEMITE & GIAWFEREETE = GIAINTE PREIE 70E) | eké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv-.
: Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
& - q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
: brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data € njoftimit t& vendimit . ,
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté?;clitévcé
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




